



National Peroxide Limited

CIN : L24299MH1954PLC009254



RESPONSIBLE CARE®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

REGISTERED OFFICE : NEVILLE HOUSE, J. N. HEREDIA MARG, BALLARD ESTATE, MUMBAI - 400 001.

March 30, 2023

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Kind Attn: Dept. of Corporate Services
(Scrip Code – 500298)

Dear Sirs / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of Postal Ballot of the Company

Ref: Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

In compliance with Regulation 30, 47 and other applicable provisions of Listing Regulations, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements published on March 30, 2023 in the newspapers viz; Business Standard (in English) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi) on the captioned subject.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **National Peroxide Limited**

CS Heena Shah
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Correspondence to be addressed to :

Head Office : C-1, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 025.

Tel. : +91-22-66620000 • Fax : +91-22-24314709 • E-mail : npl@naperol.com • Website : www.naperol.com



NATIONAL PEROXIDE LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L24299MH1954PLC009254

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400001.

Email: secretarial@naperol.com | Website: www.naperol.com Phone: 022-66620000

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Members of National Peroxide Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108, Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020 and 39/2020 dated December 31, 2020 and 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 03/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") (including any statutory modifications(s), amendment(s), clarification(s), re-enactment(s) or substitution(s) thereof for time being in force), and subject to other applicable laws, rules and regulations, that the Special Resolution as set out in this Notice is proposed for approval by the members of the Company (the "Members") through Postal Ballot by voting through electronic means only ("e-voting").

Notice of Postal Ballot along with the Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act setting out the material facts concerning the resolution proposed to be passed has been sent electronically to the Members whose e-mail Id's are registered with the Company/Depositories as on Friday, March 24, 2023 i.e. the Cut-off Date. The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on Wednesday, March 29, 2023.

Notice of Postal Ballot also be available on the Company's website at www.naperol.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on website of National Securities Depositories Limited (the "NSDL") i.e. www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of NSDL as the agency for providing the e-voting facility. The e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of e-voting	Thursday, March 30, 2023, 9:00 AM (IST)
Conclusion of e-voting	Friday, April 28, 2023, 5:00 PM (IST)

E-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time as the e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently or cast vote again.

Manner of e-voting by the Members holding the shares in dematerialised mode, physical mode and Members who have not registered their e-mail address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which the persons who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the same, has also been provided in the said Notice.

Members whose names are recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-off Date i.e. March 24, 2023 shall only be considered eligible for the purpose of e-voting. Voting rights of a Member/Beneficial Owner (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date. A person who becomes a Member after the abovementioned Cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The Members holding shares as on the Cut-off Date and have not received the Notice of Postal Ballot, may write to secretarial@naperol.com and obtain the same.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Nilesh Shah, (Membership No. FCS 4554) or failing him Mr. Mahesh Darji (Membership No. FCS 7175) or failing him Mrs. Hetal Shah (Membership No. FCS 8063) of M/s. Nilesh Shah & Associates, Practicing Company Secretaries, as Scrutiniser for the purpose of the Postal Ballot process, including e-voting facility.

Manner of registering / updating e-mail address:

- Members holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail addresses with the Company/ Depositories are requested to update their e-mail addresses by sharing a duly filled and signed copy of Form ISR-1 as per the format prescribed by SEBI vide its circular dated November 3, 2021 with the Company at: mt.helpdesk@linkintime.co.in / secretarial@naperol.com along with the copy of signed request letter mentioning the name and address of the member, self-attested copy of the PAN card and self-attested copy of any document (e.g. driving license, election identity card, passport) in support of the address of the member.
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their e-mail addresses with the relevant Depository Participants. In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, Members may write to secretarial@naperol.com & mt.helpdesk@linkintime.co.in.

The resolution, if approved shall be deemed to have been passed on the last date of the e-voting i.e. Friday, April 28, 2023. Based on the scrutiniser's report the results of Postal Ballot will be announced on or before April 29, 2023. The declared results along with the report of the Scrutiniser will be submitted to BSE Limited and shall be uploaded on the website of the Company at www.naperol.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall be displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company and at the Head Office of the Company at C-1, Wadia International Center, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 025.

In case of any queries, you may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on : 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to evoting@nsdl.co.in. In case of grievances connected with the facility of e-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, "A" wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, e-mail evoting@nsdl.co.in, Tel: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000. Members may write to the Company at secretarial@naperol.com.

For National Peroxide Limited

Sd/-

CS Heena Shah

Company Secretary

ACS: 17872

Place: Mumbai

Date: March 29, 2023

मुंबई लक्षदीप

गुरुवार, दि. ३० मार्च २०२३



नॅशनल पेरोक्साइड लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२९९एमएच१९५४पीएलसी००९२५४

नोंदणीकृत कार्यालय: नेविले हाऊस, जे.एन.हेरेडिया मार्ग, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४००००१
दूर.: ०२२-६६६२००००, वेबसाईट: www.naperol.com, ई-मेल: secretarial@naperol.com

टपाल मतदान व ई-वोटिंगची सूचना

नॅशनल पेरोक्साइड लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांना याद्वारे सूचित केले जाते की कलम १०८, कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदीनुसार, कंपनी कायदा, २०१३ (अधिनियम) मधील कोणताही नियम २० आणि २२ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम), सर्वसाधारण सभेवरील सचिवीय मानक (एसएस-२) सहवाचिता सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दि. ८ एप्रिल २०२० रोजी, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२० आणि ३९/२०२० दिनांक ३५ डिसेंबर २०२० आणि १०/२०२१ दिनांक २३ जून २०२१, २०/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१, ०३/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२ आणि ११/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ रोजी सहकार मंत्रालय (एमसीए परिपत्रक) आणि सिव्क्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑटोमॅगनेन्स आणि डिस्कलोजर रिग्युलॅन्स) रेग्युलॅन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलॅन्स) च्या नियमन ४४ द्वारे जारी केले गेले, कोणतेही वैधानिक बदल, दुरुस्त्या, स्पष्टीकरणे, पुर्नअधिनियम किंवा त्यावरील बदली वेळोवेळी अंमलात आणणे आणि इतर लागू कायदे, नियम आणि नियमांच्या अधीन, या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार विशेष उपाय सदस्यांच्या मंजुरीसाठी प्रस्तावित आहे. कंपनी (सदस्य) पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करून (ई-वोटिंग).

कायद्याच्या कलम १०२ च्या अनुषंगाने स्पष्टीकरणामुळे विधानासह पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी / डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आले आहे. , २४ मार्च २०२३ म्हणजेच नोंद तारीख. कंपनीने बुधवार, २९ मार्च २०२३ रोजी टपाल मतदान सूचना पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या www.naperol.com वर, स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वर आणि नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या वेबसाइटवर, म्हणजेच www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध आहे.

कंपनीने ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी एनसी म्हणून एनएसडीएल च्या सेवांचा सहभाग घेतला आहे. ई-मतदान सुविधा पुढील मतदान कालावधीत उपलब्ध असेल:

ई-मतदानाची प्रारंभ	गुरुवार, ३० मार्च २०२३, स. ९:०० वा. (भाप्रवे)
ई-मतदानाचा समाप्ती	शुक्रवार, २८ एप्रिल २०२३, साय. ५:०० वा. (भाप्रवे)

उपरोक्त तारीख आणि वेळेच्या पुढे ई-मतदानाला परवानगी दिली जाणार नाही कारण त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएल द्वारे ई-वोटिंग पध्दत अक्षम केले जाईल. सभासदाने उपाय एवढ्या मत दिल्यानंतर, त्याला /तिला नंतर त्यात बदल करण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

डिपॉझिटरीज अलाइड पध्दत, वास्तविक पध्दतीत भागधारणा केलेल्या सदस्यांनी ई-वोटिंग करण्याची पध्दत आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदविला नाही अशा सदस्यांना टपाल मतदान सूचनेत प्रदान केले आहे. युजर आयडी आणि पासवर्ड विसरलेल्या व्यक्ती ते ज्या पध्दतीने मिळवू शकतात / उत्पन्न करू शकतात, ते देखील या सूचनेमध्ये प्रदान केले आहे.

ज्या सदस्यांची नावे सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये / लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये नोंद तारखेनुसार म्हणजे २४ मार्च, २०२३ मध्ये नोंदवली गेली आहेत, तेच केवळ ई-मतदानाच्या हेतूसाठी पात्र मानले जातील. सदस्य / लाभार्थी मालकाचे (इलेक्ट्रॉनिक भागधारणेच्या शकतीत) मतदानाचे अधिकार हे नोंद तारखेला कंपनीच्या भ्रूणा केलेल्या इन्फ्रॅस्ट्रक्चर भाग भांडवलामधील त्याच्या / तिच्या / तिच्या भागधारणेच्या प्रमाणात असतील. उपरोक्त नोंद तारखेनंतर सदस्य होणाऱ्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.

नोंद तारखेनुसार भागधारणा केलेले आणि टपाल मतदानाची सूचना मिळाले नसलेले सदस्य secretarial@naperol.com ला लिहू शकतात आणि ते मिळवू शकतात.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने मे. निलेश शाह आणि असोसिएट्सचे, कार्यरत कंपनी सचिव, ई-मतदान सुविधेसह पोस्टल बॅलेट प्रक्रियेच्या उद्देशासाठी तपासनीस म्हणून श्री. नीलेश शाह, (सदस्यत्व क्रमांक एफसीएस ४५५४) किंवा त्यांना अद्यशस्ची झाल्यास श्री. महेश वर्जी (सदस्यत्व क्रमांक एफसीएस ७१७५) किंवा त्यांना अद्यशस्ची झाल्यास श्रीमती हेतल शाह (सदस्यत्व क्रमांक एफसीएस ८०६३) यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-मेल पत्ता नोंदणी / अपडेट करण्याची पध्दत:

अ) ज्या सदस्यांनी फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण केले आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरीजमध्ये अपडेट केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी विहित नमुन्यानुसार फॉर्म आयएसआर-१ ची रीतसर भरलेली आणि स्वाक्षरी केलेली प्रत शेअर करून त्यांचे सेबी द्वारे ३ नोव्हेंबर २०२१ रोजी कंपनीला दिलेल्या परिपत्रकाद्वारे ई-मेल पत्ते अपडेट करावेत. : mt.helpdesk@linkintime.co.in / secretarial@naperol.com वर स्वाक्षरी केलेल्या विनंती पत्राच्या प्रतीसह सदस्याचे नाव आणि पत्ता, स्व: प्रमाणित सदस्याच्या पत्राच्या समर्थनार्थ पॅन कार्डची प्रत आणि कोणत्याही दस्तऐवजाची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत (जुदा. ड्युअलिंग लायसन्स, निवडणूक ओळखपत्र, पासपोर्ट).

ब) डिजिटल स्वरूपात भागधारणा असणारे भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरीज सहभागीदार यांच्याकडे त्यांचे ई-मेल नोंद / अद्यायावत करावे.

ई-मेल पत्राची नोंदणी करताना काही शंका / अडचण आल्यास, सदस्य secretarial@naperol.com आणि mt.helpdesk@linkintime.co.in वर लिहू शकतात.

उपाय मंजूर झाल्यास तो ई-मतदानाच्या शेवटच्या तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, २८ एप्रिल, २०२३ रोजी पास झाल्याचे मानले जाईल. तपासनीसांच्या अहवालावर आधारित टपाल मतदानाचे निकाल २९ एप्रिल २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील. तपासनीसांच्या अहवालासह घोषित केलेले निकाल बीएसई लिमिटेडला सादर केले जातील आणि कंपनीच्या www.naperol.com वेबसाइटवर अपलोड केले जातील आणि एनएसडीएलची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कंपनीच्या सी-१, वाडिया इन्टरनॅशनल सेंटर, पांडुरंग बुध्दकर मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०० ०२५ येथील मुख्य कार्यालयात सूचना फलकावर प्रदर्शित केली जाईल.

कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि भागधारकांसाठी ई-वोटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा ०२२-४८८६ ७००० आणि ०२२-२४९९ ७००० या क्रमांकावर कॉल करू शकता किंवा evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवा. ई-वोटिंगच्या सुविधेशी संबंधित तक्रारी असल्यास, कृपया कु. पलवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिलस कपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०००१३ यांच्याशी संपर्क साधा, ई-मेल evoting@nsdl.co.in, दूरध्वनी: ०२२-४८८६ ७००० आणि ०२२-२४९९ ७०००, सदस्य कंपनीला evoting@nsdl.co.in वर पत्र लिहू शकतात.

नॅशनल पेरोक्साइड लिमिटेड करिता

सही/-

सीएस हिना शाह

कंपनी सचिव

एसीएस - १७८७२

दिनांक: २९ मार्च, २०२३

ठिकाण: मुंबई